¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in

¶ et maia ioseph appraebat ¶ in ponet

¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in

¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in

¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in

¶ et maia ioseph appraebat ¶ in ponet

¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in

¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in

¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in
¶ tunc dicitur ¶ in

de ysaie vij q adij yesse qrat dignu populy uny geres dpa
 luit et est sepulchru ei q gtofo et e qly d

Cū transisset sabbathum marie
 magdalene et marie iacobi et salome
 ementur aromata ut venientes ungeret
 ihm **E**t marie una sabbathorum venit ad m
 onumentum dicens ad se et dicebat ad iuue
 ras reuoluet nob lapidē ab hostio monum
 ti. et respicientes viderunt reuolutum lapidē
Erat autē quippe magnus valde **E**t itē
 tes in monumento viderunt iuuenē sedēte
 ibi ad dextris cooptum stola candida. et ob
 ruptum **Q**ui dicit nolite expauescere ihu

ritibus nazarenus et asinus suscepit non est hic.

XV et ultimus

ecce locus posuerit et iste discipulus eius dicit et petrus et procedet vos t galilea ubi eum videbitis sicut dixit vobis. at ille exentes fugerunt demonio invaserat enim eas puor et timor et nemo quod dixerunt

timebat eum. **S**urgens autem ihesus mane pasabbati apparuit primo marie maddalene de qua dicebat septem demonia. illa videns nuntiavit hijs quae a deo erat lucas tibi et fle tibi. at si audietes quod vivet et visus est

ab eis non crediderunt. **N**ostis autem duo ob

si quos duos vni huiusmodi et alij et lucas pro quibus lucas de quibus lucas et maria et ihs multum sua via obtinuit